

Objednávka č. Zo dňa
01.08.2023

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

v Novej Bystrici

dňa 01.08.2023

Dodávateľ Lm-Firestore s. r. o.
Jasenovo 59
03822
IČO: 47791110

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR/s DPH
	Objednávame si u Vás náhradne diela na PS 12:				
	- hlava motora	1	ks	320,00	384,00
	- štartér	1	ks	120,00	144,00
	- páka plynu	1	ks	20,00	24,00
	- elektroinštalácia	1	ks	70,00	84,00
	- indučná cievka	1	ks	40,00	48,00
	- prístrojový panel komplet	1	ks	100,00	120,00
	- výfuk	1	ks	120,00	144,00
	- nádrž benzínová	1	ks	150,00	180,00
	- nástrek	1	ks	170,00	204,00
	- olej filter sviečky	1	ks	60,00	72,00
	- obal vzduchového filtra	1	ks	50,00	60,00
	- rám	1	ks	150,00	180,00
	- obal chladnička	1	ks	180,00	216,00
	- ac-pumpa	1	ks	35,00	42,00
	- zotrvačník	1	ks	100,00	120,00
	- obmedzovač otáčok	1	ks	26,00	31,20
	- hadica vrapová	1	ks	2,50	3,00
	- sada tesnení	1	ks	70,00	84,00

	- kryt motora	1	ks	50,00	50,00
	- montáž	1	ks	960,00	960,00
	Spolu				3 160,20

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa